
 

 
 

 

1 

JEDNOSTKI ADMINISTRACJI CENTRALNEJ 

 
BIURO ZAMÓWIEŃ PUBLICZNYCH 
ul. Kuźnicza 35 
50-138 Wrocław 
tel. +48 71 375 22 34 | +48 71 375 28 22 | +48 71 375 20 88 
bzp@uwr.edu.pl | www.uwr.edu.pl 

Wrocław, 12.04.2024 r. 

 

Wykonawcy 
(strona internetowa prowadzonego postępowania) 

 

  INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

 

Dotyczy: Postępowania na realizację zadania pod nazwą: 

  Zakup i wdrożenie systemu kadrowo-płacowego dla Uniwersytetu 

Wrocławskiego 

nr postępowania: BZP.2711.55.2023.KDD  

 

Na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień 

publicznych (tj. Dz.U. 2023 r. poz. 1605 ze zm.) Uniwersytet Wrocławski jako Zamawiający 

przekazuje informacje z otwarcia ofert, które odbyło się w dniu 12.04.2024 r. o godz. 

10:30.  

Zamawiający informuje, że złożona została następująca oferta: 

Nr 

ofe

rty 

Nazwa i adres Wykonawcy Kryteria odczytane na otwarciu  

1 

 

UNIT4 POLSKA SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ 

ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ 

ul. Powstańców Śląskich 7a 

53-332 Wrocław 

REGON: 021952201 

DP 

 
 

C: 9 641 703,09 PLN  

Kryterium 1: Cena (C) – 50%; 

 

 

 

Przewodnicząca Komisji Przetargowej              

mgr Katarzyna Danielewska-Drzazga 


